75 cl
100 cl
75 cl
75 cl
75cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75cl
75 cl

75 cl

\

SYLVANER

EDELZWICKER

PINOT BLANC

RIESLING

RIESLING Séduction

BOUTON D'OR

CUVEE NOEMIE

RIESLING Vendanges Tardives

PINOT NOIR - rose

PINOT NOIR Tradition

PINOT NOIR Elevé en barrigue

PINOT GRIS Fleur de vigne

PINOT GRIS Prestige

PINOT GRIS Tendresse

PINOT GRIS Sélection de Grains Nobles
MUSCAT

GEWURZTRAMINER
GEWURZTRAMINER Douceur dautomne
GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives
GEWURZTRAMINER Sélection de Grains Nobles
CREMANT BLANC Brut

CREMANT ROSE Brut

CREMANT BLANC Demi-sec

CREMANT BLANC DE NOIRS Extra-Brut

CREMANT ROSE ICE

sec et fruité
sec
sec

sec et fruité

mceelleux
et fruité

doux et fruité
doux

sec

sec
et tannique

sec
et tannique

fruité
meelleux

doux

doux

fruité et sec

demi-sec
et fruité

meelleux
doux
doux
sec
sec
demi-sec
extra-brut

demi-sec

Charcuteries, kirs, tourtes
Entrées, salades, crudités

Poissons, buffets campagnards

Fruits de mer, crustaces, choucroute,
viandes blanches

Poissons en sauce, volailles
Riesling. Idéal pour l'apéritif et le foie gras
Vin issus du cépage Riesling. Apéritif, foie gras
Apéritifs, foie gras et desserts
Grillades, tartes flambées
Viandes rouge en sauce, fromages
Viandes rouge, gibiers, fromages
Gibiers, volailles, poissons
Foie gras, apéritifs, desserts
Apéritifs, foie gras, desserts
Apres le repas, pour finir en beauté...
Apéritifs, desserts, asperges
Apéritifs, recettes exotigues
Apéritifs, desserts, foie gras
Apéritifs, foie gras
Apres le repas, pour finir en beauté...
Vin effervescent,
il constitue un apéritif raffiné
et unvin idéal de cocktail ou de réception
De l'apéritif au dessert

Apéritif ou dessert

6,00€
700€
680€
700€
8,00€
920€
930€
17.40€
700€
840€
12,/10€
820€
10,20€
14,60 €
2490€
7L0€
8,60€
1N,70€
20,40€
2920€
840€
890€
8,60€
930€
990€

Jean-Claude et Xavier WOLFFER - Vignerons-Récoltants™ - 59, rue des Alliés 67680 EPFIG - Tél. 03 88 85 53 65

* Certifié Agriculture Biologique & partir du millésime 2022

SYLVANER

Cépages

EDELZWICKER

PINOT BLANC

RIESLING

RIESLING Séduction

BOUTON D'OR

CUVEE NOEMIE

RIESLING Vendanges Tardives

PINOT NOIR - rosé

PINOT NOIR Tradition

PINOT NOIRElevé en barrique

PINOT GRIS Fleur de vigne

PINOT GRIS Prestige

PINOT GRIS Tendresse

PINOT GRIS S. de Grains Nobles

MUSCAT

GEWURZTRAMINER

GEWURZTRAMINER Douceur dautomne

GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives

GEWURZTRAMINER S.de Grains Nobles

CREMANT BLANC Brut

CREMANT ROSE Brut

CREMANT BLANC Demi-sec

CREMANT BLANC DE NOIRS Extra-Brut

CREMANT ROSE ICE
FRAIS DE TRANSPORT

TOTAL TT.C.

Prix
T.T.C.

6,00€
700€
6,80€
700€
8,00€
920€
930€
1740€
700€
840€
12,70 €
820€
10,20€
14,60 €
2490€
740€
8,60€
170€
20,40€
29,20€
840€
890€
8,60€
930€
990€



N
COMMANDE Glte dans la cour du vigneron

Veuillez envoyer votre reglement a: Découvrez le charme de I'Alsace en
EARL WOLFFER DU REBBERG seéjournant dans notre gl'Fe mcheﬂau. »
., coeur de notre cour. Profitez de l'intimité
59, rue des Alliés I p :
67680 EPFIG gt d,e espace offerts par cette maison
indépendante de 100 m2 Une escapade

alsacienne mémorable vous attend dans
notre village entouré de vignes.

Elle comprend: 3 chambres a coucher,
une salle de bains, un WC, une cuisine équipée

avec coin repas et salon. DOMAINE
Veuillez noter I'adresse de livraison souhaitée

' Télévision, lave-vaisselle,lave-linge, WIFI. 5 e
NOM EE PrENOM ittt

DEPUIS 1919

EXPEDITION

N° e, RUB &
COAE POSEA & v EPFIG 4 Jean-Claude et Xavier
V1 TR g WOLFFER
S . TR
Tel ......................................................................................... 03' ' VlgneronS_RécoltantS
E-mail e Finkiler 1
................................................................................... \, 67680 EPF'G_ALSACE
< /
S 8 WOLFFER
g’, Centre village & S
FRAIS DE TRANSPORT 3
Frais de Iivr*ai,son pour un envoi par transporteur i Jean-Claude et Xavier
en France métropolitaine: ) WOLFFER
%\@” Be o Vignerons-Récoltants
o _ & [e%@t/e,‘ 59, rue des Alliés
Quantites Prix & "te 67680 EPFIG
FRANCE ALSACE
JUSQU’é 29 bouteilles 35€ I'envoi § ’g RuedesBefgers 0388855365
De 30 a 59 bouteilles +1,00€ par bouteille (‘,,Eq'@\s 0680433482
De 60 383 bouteilles  +0,50€ par bouteille 4 contactwolffer fr Horaires d'ouverture: w
www.wolffer.fr
du lundi au samedi de 9h30 a 19h AB

84 bouteilles ou plus - Franco de port )
REJOIGNEZ NOUS le dimanche de 10h a17h Blolooiant



