## **TARIF 2024**

Cont.	Cépages	Notes	Se marie bien avec	Prix T.T.C.
75 cl	SYLVANER	sec	Charcuteries, kirs, tourtes	6,00€
100 cl	EDELZWICKER	sec et fruité	Entrées, salades, crudités	7,00€
75 cl	PINOT BLANC	sec	Poissons, buffets campagnards	6,80€
75 cl	RIESLING	sec	Fruits de mer, crustacés, choucroute, viandes blanches	7,00€
75 cl	RIESLING Séduction	sec et fruité	Poissons en sauce, volailles	8,00€
75 cl	BOUTON D'OR	mælleux et fruité	Riesling. Idéal pour l'apéritif et le foie gras	9,20€
75 cl	CUVÉE NOÉMIE	doux et fruité	Vin issus du cépage Riesling. Apéritif, foie gras	9,30€
75 cl	RIESLING Vendanges Tardives	doux	Apéritifs, foie gras et desserts	17,40 €
75 cl	PINOT NOIR - rosé	sec	Grillades, tartes flambées	7,00€
75 cl	PINOT NOIR Tradition	sec et tannique	Viandes rouge en sauce, fromages	8,40€
75 cl	PINOT NOIR Élevé en barrique	sec et tannique	Viandes rouge, gibiers, fromages	12,70 €
75 cl	PINOT GRIS Fleur de vigne	fruité	Gibiers, volailles, poissons	8,20€
75 cl	PINOT GRIS Prestige	mælleux	Foie gras, apéritifs, desserts	10,20€
75 cl	PINOT GRIS Tendresse	doux	Apéritifs, foie gras, desserts	14,60€
75 cl	PINOT GRIS Sélection de Grains Nobles	doux	Après le repas, pour finir en beauté	24,90€
75 cl	MUSCAT	fruité et sec	Apéritifs, desserts, asperges	7,40 €
75 cl	GEWURZTRAMINER	demi-sec et fruité	Apéritifs, recettes exotiques	8,60€
75 cl	GEWURZTRAMINER Douceur d'automne	mælleux	Apéritifs, desserts, foie gras	11,70 €
75 cl	GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives	doux	Apéritifs, foie gras	20,40€
75 cl	GEWURZTRAMINER Sélection de Grains Nobles	doux	Après le repas, pour finir en beauté	29,20€
75 cl	CRÉMANT BLANC Brut	sec	Vin effervescent,	8,40€
75 cl	CRÉMANT ROSÉ Brut	sec	il constitue un apéritif raffiné	8,90€
75 cl	CRÉMANT BLANC Demi-sec	demi-sec	et un vin idéal de cocktail ou de réception	8,60€
75 cl	CRÉMANT BLANC DE NOIRS Extra-Brut	extra-brut	De l'apéritif au dessert	9,30€
75 cl	CRÉMANT ROSÉ ICE	demi-sec	Apéritif ou dessert	9,90€



Jean-Claude et Xavier WOLFFER - Vignerons-Récoltants\* - 59, rue des Alliés 67680 EPFIG - Tél. 03 88 85 53 65 \*Certifié Agriculture Biologique à partir du millésime 2022

## **BON DE COMMANDE 2024**

	ON DE COMMANDE	. 202	7
Nbr bout.	Cépages	Prix T.T.C.	
	SYLVANER	6,00€	
	EDELZWICKER	7,00€	
	PINOT BLANC	6,80€	
	RIESLING	7,00€	
	RIESLING Séduction	8,00€	
	BOUTON D'OR	9,20€	
	CUVÉE NOÉMIE	9,30€	
	RIESLING Vendanges Tardives	17,40€	
	PINOT NOIR - rosé	7,00€	
	PINOT NOIR Tradition	8,40€	
	PINOT NOIR Élevé en barrique	12,70€	
	PINOT GRIS Fleur de vigne	8,20€	
	PINOT GRIS Prestige	10,20€	
	PINOT GRIS Tendresse	14,60€	
	PINOT GRIS S. de Grains Nobles	24,90€	
	MUSCAT	7,40€	
	GEWURZTRAMINER	8,60€	
	GEWURZTRAMINER Douceur d'automne	11,70 €	
	GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives	20,40€	
	GEWURZTRAMINER S. de Grains Nobles	29,20€	
	CRÉMANT BLANC Brut	8,40€	
	CRÉMANT ROSÉ Brut	8,90€	
	CRÉMANT BLANC Demi-sec	8,60€	
	CRÉMANT BLANC DE NOIRS Extra-Brut	9,30€	
	CRÉMANT ROSÉ ICE	9,90€	
	FRAIS DE TRANSPORT		
	TOTAL T.T.C.		

#### COMMANDE

Veuillez envoyer votre règlement à :

EARL WOLFFER DU REBBERG 59, rue des Alliés 67680 EPFIG

#### EXPÉDITION

Veuillez noter l'adresse de livraison souhaitée :

Nom et Prénom:.... N°:..... Rue:....

Code Postal:

Ville :.....

Tél.:

### FRAIS DE TRANSPORT

Frais de livraison pour un envoi par transporteur en France métropolitaine :

Quantités	Prix	
Jusqu'à 29 bouteilles	35€	l'envoi
De 30 à 59 bouteilles	+1,00€	par bouteille
De 60 à 83 bouteilles	+ 0,50€	par bouteille
84 bouteilles ou plus	-	Franco de port

# **Gîte** dans la cour du vigneron

Découvrez le charme de l'Alsace en séjournant dans notre gîte niché au cœur de notre cour. Profitez de l'intimité et de l'espace offerts par cette maison indépendante de 100 m². Une escapade alsacienne mémorable vous attend dans notre village entouré de vignes.

Elle comprend: 3 chambres à coucher, une salle de bains, un WC, une cuisine équipée avec coin repas et salon.

Télévision, lave-vaisselle, lave-linge, WIFI.

Strasbourg

**EPFIG** 

Rue Finkwiller

Centre village

530€ la semaine



WOLFFER

Vignerons-Récoltants 59. rue des Alliés 67680 EPFIG FRANCE ALSACE

03 88 85 53 65 06 80 43 34 82

contact@wolffer.fr www.wolffer.fr

REJOIGNEZ NOUS 1







Jean-Claude et Xavier WOLFFER

Vignerons-Récoltants

67680 FPFIG - AI SACE



#### Horaires d'ouverture :

du lundi au samedi de 9h30 à 19h le dimanche de 10h à 17h

